1

证券代码：000637    证券简称：S茂实华    公告编号：2006-28

茂名石化实华股份有限公司

关于 2006 年度业绩预盈的公告

本公司及全体董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计 2006 年度业绩情况

1、业绩预计期间：2006 年 1 月 1日至 2006 年 12 月 31 日

2、业绩预盈情况：经公司财务部门初步测算，公司 2006 年

度净利润较上年度增长 250％－300％，具体数据将在 2006 年年

度报告中予以披露。

    3、本次业绩预告未经注册会计师审计。

    二、上年同期业绩

    1、净利润：－3278.40 万元；

    2、每股收益：－0.073 元。

三、业绩变动原因说明

上年同期，公司受石化主业装置一季度停产、二季度未能满

负荷生产以及控股子公司索特盐化严重亏损等因素的影响而出现

亏损；2006 年度，公司生产经营形势较好，一是公司增大外地采

购液化气原料量，外购量预计比去年同期增加 74％左右，有效地

降低了原料采购成本；二是聚丙烯生产实现产销两旺，预计生产

 2

聚丙烯 15 万吨，产量比去年同期提高 57％，销售价格也处于历

史最好水平；三是 30000 吨/年溶剂油装置生产稳定，产品结构合

理，产品销路已打开，产量预计比去年同期提高 139％，实现了

较好的盈利；四是 6000 吨/年乙醇胺装置经技术改造后已生产出

合格产品，产品销路较好；五是开展增收节支、降本压费活动，

现金操作成本大幅度下降。

茂名石化实华股份有限公司董事会

                           2006 年 10 月 25 日